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Değerli okurlarımız, 

Muş Alparslan Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Dergisi Din ve Bilim’in, 4. cilt 1. 

sayısını sizlerle buluşturmanın heyecanı içindeyiz. Derginin öncelikli amacı, hem Türkiye’den 

hem de dünyanın çeşitli yerlerinden bilim adamlarına ilahiyat ve sosyal bilimler alanındaki 

nitelikli ve özgün çalışmalarını akademik çevrelerin dikkatine sunabilecekleri bir platform 

imkânı sunmak, böylece akademik bilginin üretilmesine ve yayılmasına olanak sağlamaktır. 

Bunun için tabii ki derginin ulusal ve ulusal indekslerde taranması önem arz etmektedir. 

Dergimizin hali hazırda tarandığı veri tabanlarının, yayınladığı çalışmaları akademik 

çevrelerin dikkatine sunmaya yettiğini düşünmekteyiz. Bununla birlikte hem dergimizin 

prestijini arttırmak hem de nitelikli ve özgün çalışmalar için daha fazla tercih edilen bir dergi 

olabilmek için indekslere başvuru çalışmalarımız devam etmektedir. Geçen sürede üç tane 

indekse başvuru yapılmış ve dergimiz şu anda izleme-değerlendirme sürecinde olup 

başvurumuzun olumlu sonuçlanmasını temenni ediyoruz. İndekslere başvuru çalışmalarımızın 

bundan sonra da devam edeceğini ifade etmek isteriz. 

Dergimize yönelik giderek artan rağbetin bizleri mutlu ettiğini ama aynı zamanda 

derginin daha da gelişim sağlaması yönünde daha fazla gayret göstermeye ve sorumluluk 

almaya teşvik ettiğini belirtmeliyim. Haziran 2021 sayısı için değerlendirilmek üzere dergimize 

25 çalışma gelmiş olup 5 makale dergimizin amaç-kapsam ve yayın politikasına uymadığı 

gerekçesiyle yazarlara iade edilmiş, 13 çalışma ise ön değerlendirme veya hakem 

değerlendirmesi sonucunda reddedilmiş olup değerlendirme süreçlerini geçmiş bulunan 7 

araştırma makalesini dikkatlerinize sunuyoruz. 

Dergimize teveccüh gösterip çalışmalarını gönderecek yazarlardan öncelikli talebimiz, 

dergimizin yayın politikasını ve yazım kurallarını incelemeleri ve çalışmalarını bu doğrultuda 

dergimize göndermeleridir. Yazarların çalışmalarını yayın politikasını dikkate alarak yazım 

kurallarına uygun olarak göndermeleri, hem editoryal ekibin ve hakemlerin oldukça ağır olan 

yüklerini hafifletmek hem de değerlendirme sürecinin hızlı işlemesi ve olumlu sonuçlanması 

açısından önem arz etmektedir. Muş, bir taşra şehri olabilir ama Din ve Bilim dergisi, taşranın 

sıkışmışlığına hapsolup “ne olsa gider” şeklindeki bir bakış açısının karşılık bulabileceği bir 

dergi olmama iddia ve çabasındadır. 

Bu sayıda dergimize bilimsel çalışmalarıyla katkı sağlayan yazarlarımıza çok teşekkür 

ediyorum. Kıymetli vakitlerini ayırıp makalelerin değerlendirilme sürecinde görev alan, büyük 

bir özveri ve hassasiyetle makalelerin değerlendirmesini yaparak dergimize ve yazarlara eşsiz 

katkılarda bulunan hocalarıma minnettarım. Ayrıca danışma ve yayın kurulu üyelerimize, ön 

kontrol, redaksiyon ve dizgi-mizanpaj gibi yayın aşamalarında emeği geçen bütün çalışma 

arkadaşlarıma, özellikle Arş. Gör. Furkan Çelebi ve Arş. Gör. Şaban Argun’a teşekkürlerimi 

sunuyorum.  

Özgün ve nitelikli çalışmaları bilim dünyasına sunma hedefiyle bir sonraki sayıda 

buluşmak dileğiyle…  

Saygılarımla... 

                                                                                                                Dr. Öğr. Üyesi Ayhan ERCÜMENT 
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